

Barbo Toys ApS

Krogholmsgårdsvej 4A, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 50 50 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Helle Louise Holst Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barbo Toys ApS
Krogholmsgårdsvej 4A
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 50 50 85
Stiftet: 19. april 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
14. regnskabsår

Direktion

Helle Louise Holst Schou, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med produktion og salg af legetøj og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455.571 mod 2.476.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.439.246 mod -61.825 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, samt negativ udvikling inden for branchen. Selskabet har for at modvirke den negative udvikling i branchen udviklet en række nye legetøjsserier, som forventes at komme på markedet i 2021. Der er allerede i første halvår af 2021 set en positiv udvikling i selskabets resultat. COVID-19 er i 2021 så småt ved at aftage og selskabets drift er i 2021 genoptaget til et niveau før COVID-19, ledelsen forventer på baggrund af dette at selskabet fortsætte udviklingskurven forventet fra før COVID-19.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen, og er opmærksomme på genetablering af selskabskaptailen. Ledelsen forventer at tiltag taget fra tidligere regnskabsår, samt i regnskabsåret vil have en positiv effekt på selskabets fremtidige drift, og genetablering af selskabskapitalen forventes på baggrund af dette at ske via egen indtjening.

Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdes af kreditten, samt givet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet i det omfang det er påkrævet for at selskabet kan opnå de budgetterede mål i 2021.

Der henvises desuden til note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	455.571	2.476.175
2 Personaleomkostninger	-2.146.944	-1.976.552
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.832	-76.613
Resultat før finansielle poster	-1.834.205	423.010
4 Øvrige finansielle omkostninger	3.446	-499.179
Resultat før skat	-1.830.759	-76.169
5 Skat af årets resultat	391.513	14.344
Årets resultat	-1.439.246	-61.825
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.439.246	-61.825
Disponeret i alt	-1.439.246	-61.825

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.561	338.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	195.561	338.393
7	Andre tilgodehavender	38.000	38.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	38.000	38.000
	Anlægsaktiver i alt	233.561	376.393
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.763.735	6.730.978
	Varebeholdninger i alt	6.763.735	6.730.978
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.977.713	2.095.287
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.518	0
	Udsudte skatteaktiver	372.087	0
	Tilgodehavende selskabsskat	19.734	19.734
	Periodeafgrænsningsposter	290.343	126.273
	Tilgodehavender i alt	2.882.395	2.241.294
	Likvide beholdninger	859.710	310.811
	Omsætningsaktiver i alt	10.505.840	9.283.083
	Aktiver i alt	10.739.401	9.659.476

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.548.378	-109.132
Egenkapital i alt	-1.423.378	15.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.426
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.426
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.498.494	7.269.097
Anden langfristet gæld	206.492	95.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.704.986	7.364.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.329.202	1.300.615
Anden gæld	1.128.591	958.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.457.793	2.259.255
Gældsforpligtelser i alt	12.162.779	9.624.182
Passiver i alt	10.739.401	9.659.476

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-47.307	77.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.825	-61.825
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-109.132	15.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.439.246	-1.439.246
	125.000	-1.548.378	-1.423.378

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse vurderer, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021 indenfor de nuværende kreditfaciliteter, og selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten og tilførsel af yderligere likviditet frem til den 31/12 2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.000.802	1.821.783
Pensioner	51.773	40.584
Andre omkostninger til social sikring	94.369	114.185
	2.146.944	1.976.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	26.652	26.653
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.180	49.960
	142.832	76.613
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	129.449
Andre finansielle omkostninger	-3.446	369.730
	-3.446	499.179
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-19.734
Årets regulering af udskudt skat	-391.513	5.390
	-391.513	-14.344

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	213.220	199.873
Kostpris 31. december 2020	213.220	199.873
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	26.653	164.227
Årets afskrivninger	26.652	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	53.305	164.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	159.915	35.646

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020	38.000	38.000
Kostpris 31. december 2020	38.000	38.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.000	38.000

Der specificeres således:

Deposita	38.000	38.000
	38.000	38.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netvision A/S, CVR-nr. 25204174 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.